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100è Campionat Social de Tennis 2021 RCTB1899 (Juvenil)
Júnior Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

2/10/2021 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Júnior Individual Masculí Jordi Mallafre Natividad

1/4 1/2 Final

11129279

11107952

11419654

11209683

1

2

3

4

1

2

Jaime Agustin Ametlla

Alex Mas Viola

Luis Casals Pich-aguilera

Bruno Ricard Manero

Jaime Agustin Ametlla
6/1 6/0

Luis Casals Pich-aguilera
6/4 6/4

Jaime Agustin Ametlla
6/1 6/3

Data Sorteig

17/9/2021

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Jaime Agustin Ametlla [2] Bruno Ricard Manero

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


